直动式2·3通电磁阀
BB41·BG41 Series
新产品
DIRECT ACTING 2·3 PORT SOLENOID VALVE
基本型号全新上市
Basic Model
New Products
CC-1185C 1

1
BB41·GBB41 Series
型号表示方法
〈型号表示例〉
BB41-0120A-AC220V
机种名：直动式 2通电磁阀
  配管口径 ： Rc1/8
  通径 ：φ2.0
  阀体材质 ：铝
  额定电压 ： AC220V
a
b
c
d
〈型号表示例〉
GBB41-0020A-AC220V
机种名：直动式 2通电磁阀   集成、执行部
  配管口径 ：－ （仅限执行部）
  通径 ：φ2.0
  阀体材质 ：铝
  额定电压 ： AC220V
a
b
c
d
※1： c项为C时，无法选择 a项的配管口径01、1G、1N。
※2：配管口径 G螺纹、NPT螺纹为特注生产品。
※3：通径φ7仅限黄铜阀体。
※1：底板请另行购买使用。
※2：通径φ7仅限黄铜阀体。
型号表示方法
通径b
通径b
阀体材质c
阀体材质c
额定电压d
额定电压d
符号 内   容 符号 内   容 符号 内   容
配管口径
01 Rc1/8 1G G1/8 1N 1/8NPT
02 Rc1/4 2G G1/4 2N 1/4NPT
03 Rc3/8 3G G3/8 3N 3/8NPT
通径 (mm)
20 φ2.0
25 φ2.5
30 φ3.0
40 φ4.0
50 φ5.0
70 φ7.0　※3
阀体材质
A 铝
C 黄铜　※1
额定电压
AC100V AC100V （50/60Hz)
AC110V AC110V （50/60Hz)
AC200V AC200V （50/60Hz)
AC220V AC220V （50/60Hz)
DC24V DC24V
a
b
c
d
单体
集成、执行部
01
00
A
A
20
20
AC220V
AC220V
BB41
配管口径a
配管口径a
机种型号
机种型号
GBB41
符号 内   容
配管口径
00 － （仅限执行部）
通径 (mm)
20 φ2.0
25 φ2.5
30 φ3.0
40 φ4.0
50 φ5.0
70 φ7.0　※2
阀体材质
Ａ 铝
Ｃ 黄铜
额定电压
AC100V AC100V （50/60Hz)
AC110V AC110V （50/60Hz)
AC200V AC200V （50/60Hz)
AC220V AC220V （50/60Hz)
DC24V DC24V
a
b

5
BG41·GBG41 Series
型号表示方法
〈型号表示例〉
BG41-0120A-AC220V
机种名：直动式 3通电磁阀
  配管口径 ： Rc1/8
  通径 ：φ2.0
  阀体材质 ：铝
  额定电压 ： AC220V
a
b
c
d
〈型号表示例〉
GBG41-0120A-AC220V
机种名：直动式 3通电磁阀   集成、执行部
  常通气口配管口径 ： Rc1/8
  通径 ：φ2.0
  阀体材质 ：铝
  额定电压 ： AC220V
a
b
c
d
※1： c项为C时，无法选择 a项的配管口径01、1G、1N。
※2： 配管口径G螺纹、NPT螺纹为特注生产品。
※1： c项为C时，无法选择 a项的常通气口配管口径01。
※2： 底板请另行购买使用。
型号表示方法
通径b
通径b
阀体材质c
阀体材质c
额定电压d
额定电压d
符号 内   容 符号 内   容 符号 内   容
配管口径
01 Rc1/8 1G G1/8 1N 1/8NPT
02 Rc1/4 2G G1/4 2N 1/4NPT
03 Rc3/8 3G G3/8 3N 3/8NPT
通径 (mm)
15 φ1.5
20 φ2.0
23 φ2.3
阀体材质
A 铝
C 黄铜　※1
额定电压
AC100V AC100V （50/60Hz)
AC110V AC110V （50/60Hz)
AC200V AC200V （50/60Hz)
AC220V AC220V （50/60Hz)
DC24V DC24V
a
b
c
d
单体
集成、执行部
01
01
A
A
20
20
AC220V
AC220V
BG41
配管口径a
常通气口配管口径a
机种型号
机种型号
GBG41
符号 内   容
常通气口配管口径
01 Rc1/8
02 Rc1/4
03 Rc3/8
通径
15 φ1.5
20 φ2.0
23 φ2.3
阀体材质
Ａ 铝
Ｃ 黄铜　※1
额定电压
AC100V AC100V （50/60Hz)
AC110V AC110V （50/60Hz)
AC200V AC200V （50/60Hz)
AC220V AC220V （50/60Hz)
DC24V DC24V
a
b